custear despesa relativas à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA INSTAL.'AÇÃO 

DE APARELHOS DE AR CONDICIONADOS , : 1; 
a) Existe previsão orçamentária para o valor da contratação e a mesma encontra-se 

! 
reservada; 1 

b) A Dotação orçamentária que correrá tal despesa é: 

Valor: R$ 58.562,16 (cinquenta e oito mil, quinhentos e sessenta e dois rtis e 

dezeseis centavos). \ 

ELISEU B~ANTOS 
CHEFE CONTÁBIL 

PR!:FEl'TURAMU~ICIPALDE GONGOGI 
GAiliNETE Dó PRl:FEll"O 
cNPJ: 14,23S.048/li001•93 
RIJA Oc:>f".I EOIJAlmC> HERBEROlD, 1r -CEN:TRO- GONGOGI - BA - 45 
FONE/FAX: (73) 324Ó•~445 • • •

[...]

contratação, que foi dia 1° de outubro de 2024, às 12h00min, apenas 01 (uma) empresa 

apresentou proposta, a qual segue em anexo a esta Ata: 

1) Empresa INFOSHOP SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 

34.870.699/0001-62, com proposta comercial no, valor global de R$ 54.950,00 

(cinquenta e quatro mil, novecentos e cinquenta reais). 

Levando em consideração o valor estimado de contratação de R$ 58.562, 16 (cinquenta 

e oito mil, quinhentos e sessentas e dois reais e dezeseis centavos) - mantido em sigilo 

durante a publicação do Aviso de Dispensa para garantir melhores propostas, verificou-se q4e a